



Plusquamperfektum ApS

Østerbro 33, st.
9000 Aalborg
CVR-nr. 28501323

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2022

Nathalie Ina Kühl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plusquamperfektum ApS

Østerbro 33, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 28501323

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nathalie Ina Kühl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet omlagde sidste år regnskabsår og aflagde regnskab med et forkortet regnskabsår på 6 måneder. Indeværende regnskabsår er et fuldt år på 12 måneder, hvorfor der er manglende sammenhæng mellem de to år.

Årets resultat er positivt på 240.783 kr. Udviklingen i årets resultat kan henføres til selskabets investeringer. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.398	36.466
Andre finansielle omkostninger		(240)	(2.111)
Årets resultat		240.783	34.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		240.783	34.355
Resultatdisponering		240.783	34.355

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		109.630	72.954
Finansielle aktiver	1	109.630	72.954
Anlægsaktiver		109.630	72.954
Likvide beholdninger		70.385	0
Omsætningsaktiver		70.385	0
Aktiver		180.015	72.954

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.777	0
Overført overskud eller underskud		(55.074)	(165.300)
Egenkapital		172.703	(40.300)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.812	4.813
Anden gæld		0	105.941
Kortfristede gældsforpligtelser		7.312	113.254
Gældsforpligtelser		7.312	113.254
Passiver		180.015	72.954

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(165.300)	(40.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	(27.780)	0	(27.780)
Overført til reserver	0	130.557	(130.557)	0
Årets resultat	0	0	240.783	240.783
Egenkapital ultimo	125.000	102.777	(55.074)	172.703

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	235.080
Tilgange	603
Afgange	(228.830)
Kostpris ultimo	6.853
Opskrivninger primo	(162.127)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	157.081
Egenkapitalreguleringer	(27.780)
Andel af årets resultat	210.603
Udbytte	(75.000)
Opskrivninger ultimo	102.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.630

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lagrolet ApS	Aalborg	ApS	15	730.865	1.404.022

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
